
 

 

 

  

 

                        Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE(Mat. - Elem.-Med.) 

Via Indipendenza 65 - 71041CARAPELLE (FG)  

Codice Fiscale: 90015720718  - Codice Meccanografico: FGIC822001 - Codice Univoco: UFSLF2 

Mail fgic822001@istruzione.it; pec fgic822001@pec.istruzione.it ; tel. 0885799740 
 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e 

nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M. n. 65/2023). Linea di Intervento A - Realizzazione di percorsi didattici, formativi e 

di orientamento per studentesse e studenti. Linea di Intervento B - Realizzazione di percorsi formativi annuali 

di lingua e di metodologia per docenti. 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI 
AVENTI AD OGGETTO LA COSTITUZIONE DI UN GRUPPO DI LAVORO PER LA PROGETTAZIONE, LA 

GESTIONE E L’ATTUAZIONE DEL PNRR  
Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-42369 

CODICE CUP F24D23002500006 

 
VISTO  l’avvio, Prot. n. 1463 del 13/03/2024, procedura di selezione personale interno conferimento incarichi 
individuali ad oggetto gruppo di lavoro per la progettazione, la gestione e l’attuazione del PNRR D.M. 65; 
VISTO in numero inferiore delle istanze di candidature pervenute;  

DETERMINA 
La pubblicazione della graduatoria definitiva: 

CANDIDATO 
RUOLO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

LA TORRETTA MARIA ADELE 
(Prot.n. 1703 del 25/03/2024) 

REFERENTE – COLLABORATORE DIRIGENZA 

• Linea di intervento A 

• Linea di intervento B 27 

DE FINIS GRAZIA MARIA  
(Prot.n. 1708 del 25/03/2024) 

DOCENTE COMPONENTE TEAM  

• Linea di intervento A 30 

DE TULLIO FABIANA  
(Prot.n. 1706 del 25/03/2024) 

DOCENTE COMPONENTE TEAM  

• Linea di intervento A 13 

La presente graduatoria sarà pubblicata nell’apposita sezione sul sito istituzionale di questo Istituto 
www.iccarapelle.edu.it.       

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
             Prof. Pasquale Morea 
                      Firmato digitalmente 

Istituto Comprensivo    Carapelle - C.F. 90015720718 C.M. FGIC822001 - AD22244 - SEGRETERIA I.C. CARAPELLE

Prot. 0001782/U del 28/03/2024

VI.1.1 - PNRR

about:blank
about:blank

		2024-03-28T13:14:35+0100




